
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 55» 

350077, г.Краснодар. пос. Отделение № 2, СКЗНИИСиВ, ул.Главная,2,5. 

тел./факс 258-95-62 

 

П Р И К А З 

 

22.12.2022г.                                                                                               № 94 

 

О внесении изменений в Положение о сайте  

МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 55» 

 

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар №2990 от 21.12.2022 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар»   

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО город Краснодар 

«Детский сад № 55» (далее ДОО).  

1.1. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения 

№2 к Положению о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

1.2. Администратору сайта Чмуровой И.В., старшему воспитателю, 

разместить на официальном сайте в сети «Интернет» дошкольной 

образовательной организации информацию согласно Положению, в срок до 

10.01.2023. и обеспечить своевременное обновление информации на 

официальном сайте в сети «Интернет» в срок-постоянно. 

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий 

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 55»                                                            О.В.Бехелева 

 

С приказом ознакомлен:                                                          И.В. Чмурова 
 


		2024-06-03T19:10:33+0300
	Бехелева Ольга Владимировна




